# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8461

**Auteur(s) :** Gilbert de Say [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1151

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation de Gilbert de Say

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Hardy Gaston, *Étude sur la baronnie et l'abbaye d'Aunay-sur-Odon*, Caen, H. Delesques, 1897, Pièces, n° 4, p. 258-259.

Texte d'après a

Notum sit omnibus fidelibus Sancte Ecclesie quod Gillebertus de Saeio in anno ab incarnatione domini nostri Jesus Christi millesimo centesimo quinquagesimo primo dedit in elemosina ecclesie Sancte Trinitatis et sancte Marie de Alneto et monachis Deo ibi servientibus in abbazia sua totam terram suam de Venneis (Vendes) quam possidebat propriam, et homines, pro salute anime sue, patris et matris, nec non et Engerranni fratris sui, atque Gaufrido de Marrigneio, et omnium amicorum suorum. Et hec donatio facta fuit in castello suo Marignii, his hominibus testantibus : Roscelino Capellano. – Guillelmo de Vilers. – Gilleberto Oisom. – Gaufrido de Saeio nepote suo – Maugerio Maucovenant. – Guillelmo de Tot. + Signum Gilleberti de Saio + Signum Gaufridi Nepotis sui + Signum Maugerii Maucovenant + Signum Jordanis de Maisnileio